Universidad de Castilla-La Mancha, 2000, p. 993. 

- AYALA MARTÍNEZ, Carlos de: Las Órdenes Militares…, op. cit., pp. 182 y 258.  

- OLIVEIRA, Luís Filipe: “O mosteiro de Santos, as freiras de Santiago e o culto 

dos Mártires”, en THEMUDO BARATA, Maria do Rosário y KRUS, Luís (dirs.) 

y AGUIAR ANDRADE, Amélia, GOINHAS FERNANDES, Hermenegildo 

Nuno y INGLÊS FONTES, João Luís: Olhares sobre a História. Estudos 

oferecidos a Iria Gonçalves, Lisboa, Caleidoscópio, 2009, p. 432. 

- MUÑOZ FERNÁNDEZ, Ángela: “Las expresiones femeninas…”, op. cit., p. 57.  

- MADRID Y MEDINA, Ángela: Caballeresas de la Orden…, op. cit., p. 19. 

[fol. 75r] 

 In nomine sanctae et individuae Trinitatis, videli- / cet, Patris, et Filii et Spiritus 

Sancti. Amen. Ualde /3 congruum est nobiles homines et religiosas foemi- / nas sancta 

loca hereditate; propterea, ego, Armildus / Guterrii, et consuprini mei, videlicet, Petrus 

Roderici, /6 et Guterrius Roderici et Maria Roderici facimus cart- / tam donationis et 

confirmationis ecclesiae Sanctae Eufe- / miae, et religiosis foeminis et viris ibi, de 

gentibus /9 in perpetuum valituram pro anima patris nostri, Rode- / ricus Guterii, et 

animabus parentum nostrorum, de / omni haereditate nostra quam habemus in flumine 

Vvr, /12 villis nominatis, videlicet, in Medina: solares, terras / cultas et incultas, fontes, 

montes, prata, pascua cum / exitu et regressu, et cum sua divisa, et sua voce, et qu- /15 

antum ibi habemus vel habere debemus, et insuper, qu- / antum adquisivit pater noster de 

fratribus suis ibi et / quantum tenebat in subpignoratione de filiis donnae /18 Mentiae et 

Guterrio Sebastiani. Hanc subpignoratio- 

[fol. 75v] 

/ nem concedimus vobis tali, videlicet, pacto ut eam ten-/ neatis donec ipsi eas hereditates 

de nobis extrahant. /21 Et cum eas extraxerint, demus ecclesiae Sanctae Eufe- / miae 
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quatuor morabitinos: et si unam partem extra- / xerint, duos; et quando aliam partem 

extraxertint, a /24 duos. Et insuper, damus vobis partem nostri solaris / quam habemus in 

Quintanatello, quod ita determi- / natur de prima parte domus Gundisalvi Didaci; de /27 

secunda parte, Ferren Didaci Garsiae; de tertia parte, / la carrera.  

Hanc cartam donationis quam ego, Ar- / mildus Guterrii, et praenominati 

consuprini mei fieri /30 jussimus, concedimus, et confirmamus, et propriis ma- / nibus 

roboramus et signa facimus <entrelíneas: (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: